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野
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議

院

議

長

横

路

孝

弘

殿

衆
議
院
議
員
中
島
政
希
君
提
出
地
方
税
法
第
四
百
八
十
五
条
の
十
四
（
た
ば
こ
税
額
を
条
件
と
す
る
補
助
金
等
の
禁
止
）
に

関
す
る
質
問
に
対
し
、
別
紙
答
弁
書
を
送
付
す
る
。



衆
議
院
議
員
中
島
政
希
君
提
出
地
方
税
法
第
四
百
八
十
五
条
の
十
四
（
た
ば
こ
税
額
を
条
件
と
す
る
補
助
金
等
の
禁
止

）
に
関
す
る
質
問
に
対
す
る
答
弁
書

一
に
つ
い
て

御
指
摘
の
「
「
当
該
市
町
村
に
納
付
さ
れ
た
、
若
し
く
は
納
付
さ
れ
る
べ
き
た
ば
こ
税
額
又
は
納
付
さ
れ
る
こ
と
が
見
込

ま
れ
る
た
ば
こ
税
額
の
見
込
額
が
一
定
の
額
以
上
で
あ
る
こ
と
を
条
件
」
と
し
な
い
場
合
」
が
具
体
的
に
ど
の
よ
う
な
場
合

を
指
す
の
か
必
ず
し
も
明
ら
か
で
は
な
い
が
、
市
町
村
（
特
別
区
を
含
む
。
以
下
同
じ
。
）
が
、
当
該
市
町
村
に
納
付
さ
れ

る
市
町
村
た
ば
こ
税
の
税
収
を
増
加
さ
せ
る
こ
と
を
目
的
と
し
て
、
小
売
販
売
業
者
が
意
図
的
に
納
税
先
及
び
納
税
額
を
操

作
す
る
誘
因
と
な
る
よ
う
な
補
助
金
を
小
売
販
売
業
者
に
対
し
交
付
し
て
い
る
事
例
が
あ
っ
た
こ
と
を
踏
ま
え
、
市
町
村
た

ば
こ
税
の
課
税
の
適
正
化
の
観
点
か
ら
、
地
方
税
法
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
二
百
二
十
六
号
）
第
四
百
八
十
五
条
の
十
四

は
、
市
町
村
は
、
小
売
販
売
業
者
に
対
し
、
当
該
小
売
販
売
業
者
に
売
り
渡
し
た
製
造
た
ば
こ
に
係
る
た
ば
こ
税
額
と
し
て

当
該
小
売
販
売
業
者
に
製
造
た
ば
こ
の
売
渡
し
を
行
う
卸
売
販
売
業
者
等
か
ら
当
該
市
町
村
に
納
付
さ
れ
た
、
若
し
く
は
納

付
さ
れ
る
べ
き
市
町
村
た
ば
こ
税
額
又
は
納
付
さ
れ
る
こ
と
が
見
込
ま
れ
る
市
町
村
た
ば
こ
税
額
の
見
込
額
が
一
定
の
額
以

上
で
あ
る
こ
と
を
条
件
と
し
て
、
補
助
金
、
利
子
補
給
金
そ
の
他
相
当
の
反
対
給
付
を
受
け
な
い
納
付
金
の
交
付
又
は
貸
付

一



金
の
貸
付
け
（
以
下
「
補
助
金
の
交
付
等
」
と
い
う
。
）
を
行
っ
て
は
な
ら
な
い
旨
を
規
定
し
た
も
の
で
あ
る
。

な
お
、
地
方
自
治
法
（
昭
和
二
十
二
年
法
律
第
六
十
七
号
）
第
二
百
三
十
二
条
の
二
は
「
普
通
地
方
公
共
団
体
は
、
そ
の

公
益
上
必
要
が
あ
る
場
合
に
お
い
て
は
、
寄
附
又
は
補
助
を
す
る
こ
と
が
で
き
る
。
」
と
規
定
し
、
地
方
財
政
法
（
昭
和
二

十
三
年
法
律
第
百
九
号
）
第
二
条
第
一
項
は
「
地
方
公
共
団
体
は
、
そ
の
財
政
の
健
全
な
運
営
に
努
め
、
い
や
し
く
も
国
の

政
策
に
反
し
、
又
は
国
の
財
政
若
し
く
は
他
の
地
方
公
共
団
体
の
財
政
に
累
を
及
ぼ
す
よ
う
な
施
策
を
行
つ
て
は
な
ら
な
い

。
」
と
規
定
し
て
お
り
、
一
般
に
、
地
方
公
共
団
体
に
よ
る
補
助
金
の
交
付
等
が
適
法
で
あ
る
か
否
か
に
つ
い
て
は
、
こ
れ

ら
の
規
定
に
も
照
ら
し
、
個
別
具
体
的
に
判
断
さ
れ
る
べ
き
も
の
で
あ
る
。

二
に
つ
い
て

お
尋
ね
の
「
法
人
そ
の
他
の
団
体
等
」
が
具
体
的
に
ど
の
よ
う
な
も
の
を
指
す
の
か
必
ず
し
も
明
ら
か
で
は
な
い
が
、
地

方
税
法
第
四
百
八
十
五
条
の
十
四
の
規
定
に
よ
り
補
助
金
の
交
付
等
が
禁
止
さ
れ
る
者
は
、
同
法
第
四
百
六
十
四
条
第
四
号

に
規
定
す
る
小
売
販
売
業
者
で
あ
る
。

二


